ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ช่ือโครงการ งานจ้างติดตั้งประตูบานเฟีย้ม จำนวน 3 ชุด บริเวณหอพระพุทธ ศาลาธรรมมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ     ศูนย์บริหารจัดการเมืองเพื่อความยั่งยืน สำนักงานมหาวิทยาลัย  

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   วงเงินงบประมาณ 935,340.00 บาท (เก้าแสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่       ธันวาคม  2568  เป็นเงิน 935,338.02 บาท (เก้าแสนสามหมื่นห้าพันสาม

ร้อยสามสิบแปดบาทสองสตางค์) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)         

(  ) 5.1 ใช้ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด